Nuolatinės priežiūros (kietųjų dangų ir želdynų) paslaugos (pagal sutarties 4 

priedo 1 lentelę) – fiksuotos kainos. 

2.2. Užsakomos pagal poreikį priežiūros paslaugos (pagal sutarties 4 priedo 2 

lentelę) – fiksuoto įkainio.   

3. Bendra pradinės sutarties vertė (4.1 p. ir 4.2 p. suma be PVM) yra 219 600,00 

Eur (du šimtai devyniolika tūkstančių šeši šimtai eurų) be PVM. Bendra sutarties kaina (4.1 p. 

ir 4.2 p. suma su PVM) yra 265 716,00 Eur (du šimtai šešiasdešimt penki tūkstančiai septyni 

šimtai šešiolika eurų) su PVM, PVM sudaro 46 116,00 Eur (keturiasdešimt šeši tūkstančiai 

šimtas šešiolika eurų). 

4. Kainodara: 

4.1. Sutarties 4 priedo 1 lentelėje numatytoms paslaugoms taikoma fiksuotos 

kainos kainodara. Pradinės sutarties vertė, kuri yra lygi vykdytojo pasiūlymo kainai be 

pridėtinės vertės mokesčio, nurodytai už visą pirkimo dokumentuose ir sutartyje nurodytą 

perkamų paslaugų kiekį ir (ar) apimtį, ir yra 174 600,00 Eur (šimtas septyniasdešimt keturi 

tūkstančiai šeši šimtai eurų) be PVM, PVM sudaro 36 666,00 Eur (trisdešimt šeši tūkstančiai 

šeši šimtai šešiasdešimt šeši eurai), suma su PVM yra 211 266,00 Eur (du šimtai vienuolika 

tūkstančių du šimtai šešiasdešimt šeši eurai).  

4.2. Sutarties 4 priedo 2 lentelėje numatytoms paslaugoms taikoma fiksuoto 

įkainio kainodara.  Pradinės sutarties vertė, kuri yra lygi maksimaliai pirkimui skirtai lėšų sumai 

be PVM pirkimo dokumentuose ir sutartyje nurodytų paslaugų įsigijimui vykdytojo pasiūlyme 

nurodytais įkainiais be PVM, ir yra 45 000,00 Eur (keturiasdešimt penki tūkstančiai eurų) be 

PVM, PVM sudaro 9 450,00 Eur (devyni tūkstančiai keturi šimtai penkiasdešimt eurų), suma 

su PVM yra 54 450,00 Eur (penkiasdešimt keturi tūkstančiai keturi šimtai penkiasdešimt eurų). 

Užsakovas neįsipareigoja išpirkti viso paslaugų kiekio ir/ar sumokėti visos pradinės sutarties 

vertės, numatytos šiame papunktyje bei vykdytojo pasiūlyme.  

4.3. Galutinė kaina, kurią užsakovas sumokės vykdytojui, priklausys nuo faktiškai